
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 30 липня 2020 року         № 1758 
 

 Про затвердження звіту про виконання 

бюджету Бережанської міської територіальної 

громади за І півріччя 2020 року 
 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

рішення виконавчого комітету від 23 липня 2020 року №1255 «Про внесення на 

розгляд сесії Бережанської міської ради проєкту рішення «Про затвердження 

звіту про виконання бюджету Бережанської міської територіальної громади 

за І півріччя 2020 року», розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з 

питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, та 

заслухавши інформацію начальника фінансово-економічного відділу, 

Бережанська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Бережанської міської 

територіальної громади за І півріччя 2020 року з такими показниками: 

- дохідної частини міського бюджету в сумі 59343372,62 грн. (п’ятдесят 

дев’ять мільйонів триста сорок три тисячі триста сімдесят дві гривні 62 

коп.), в тому числі: 

загального фонду – у сумі 57963140,63 грн. (п’ятдесят сім мільйонів 

дев’ятсот шістдесят три тисячі сто сорок гривень 63 коп.);  

спеціального фонду – у сумі 1380231,99 грн. (один мільйон триста 

вісімдесят тисяч двісті тридцять одна гривня 99 коп.).  

- видаткової частини міського бюджету в сумі 57586481,75 грн. 

(п’ятдесят сім мільйонів п’ятсот вісімдесят шість тисяч чотириста 

вісімдесят одна гривня 75 коп.), в тому числі: 

загального фонду – у сумі 56149682,43 грн. (п’ятдесят шість мільйонів сто 

сорок дев’ять тисяч шістсот вісімдесят дві гривні 43 коп.);  

спеціального фонду – у сумі 1436799,32 грн. (один мільйон чотириста 

тридцять шість тисяч сімсот дев’яносто дев’ять гривень 32 коп.). 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


